
6° Meeting Provinciale dei 100 es B Foglio n. 1
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 05/06/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.0
2 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.0
3 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0
5 FARISATO ALESSANDRO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:39.9
6 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.2

Serie n° 2 di 3
1 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.4
2 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA Lido 01:27.2
3 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0
4 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.5
5 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
6 RINALDI MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.4

Serie n° 1 di 3
1 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.1
2 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.1
3 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.1
4 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.6
5 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:23.4
6 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:24.1

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 05/06/2005 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.0
2 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.6
3 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA Lido 01:41.4
4 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:42.0
5 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:45.0
6 NISCO GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.0

Serie n° 1 di 2
1 MARCHIORI VIRGINIA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.2
2 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.0
4 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.1
5 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
6 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.3

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 05/06/2005 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
2 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:58.3
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:47.5
4 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.0
5 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:03.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Meeting Provinciale dei 100 es B Foglio n. 2
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.2
2 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:41.6
3 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
4 FINCO ALVISE 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:41.5
5 TERREN STEFANO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.9

Serie n° 2 di 4
1 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.3
2 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.5
3 MARCHIORI GIACOMO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.7
4 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA Lido 01:30.2
5 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.5
6 SPOLAOR MICHELANGELO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.0
2 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA Lido 01:23.6
3 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:21.0
4 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:23.3
5 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.0
6 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.1

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 05/06/2005 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
1 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
2 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.0
3 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.8
4 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.1
5 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:55.0

Serie n° 3 di 4
1 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.0
2 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.2
3 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.3
4 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.6
5 BIONDI LAURA 1996 RANAZZURRA Lido 01:46.9
6 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.5

Serie n° 2 di 4
1 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:41.6
2 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
3 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.2
4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.6
5 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.5
6 DI MARTINO CRISTINA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:42.6

Serie n° 1 di 4
1 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.4
2 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.4
3 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 01:22.4
4 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.0
5 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.7
6 DENTI ANNALISA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Meeting Provinciale dei 100 es B Foglio n. 3
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/06/2005 ore 10:30

Serie n° 4 di 4
2 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.8
3 TERREN STEFANO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:51.0
4 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:52.6
5 VISCONTI MARCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:01.7

Serie n° 3 di 4
1 BORDONI ALBERTO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.3
2 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.2
3 RINALDI MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.1
4 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.0
5 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.9

Serie n° 2 di 4
1 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:45.2
2 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:41.1
3 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.0
4 CHIOCCHETTI PAOLO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:40.1
5 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA Lido 01:43.1
6 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.8

Serie n° 1 di 4
1 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.0
2 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.8
3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.3
4 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.4
5 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.9
6 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.9

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/06/2005 ore 10:45

Serie n° 4 di 4
1 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
2 SCHIAVON IRENE 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:00.0
3 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:57.0
4 SANTANGELO FRANCESCA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:57.9
5 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.5

Serie n° 3 di 4
1 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:56.0
2 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.5
3 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.0
4 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.0
5 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.6
6 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:56.2

Serie n° 2 di 4
1 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:47.8
2 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.2
3 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA Lido 01:45.7
4 BIASIOLO CATERINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.2
5 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.7
6 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA Lido 01:48.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Meeting Provinciale dei 100 es B Foglio n. 4
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.8
2 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
3 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.7
4 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.7
5 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.6
6 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:42.1

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 05/06/2005 ore 11:00

Serie n° 8 di 8
1 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.8
2 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.7
3 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.9
4 ZENNARO MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.0
5 ALBANESE GIANLUCA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:42.0

Serie n° 7 di 8
1 SPECIALE RICCARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.6
2 BORDONI ALBERTO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
3 CAGNIN ALESSIO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:32.2
4 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.7
5 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.5

Serie n° 6 di 8
1 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.3
2 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.7
3 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.4
4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.0
5 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.1
6 LIBRALESSO NICOLA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.1

Serie n° 5 di 8
1 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.3
2 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.4
3 BIANCHI MARCO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:22.3
4 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.3
5 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.8
6 SPOLAOR MICHELANGELO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.1

Serie n° 4 di 8
1 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
2 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.0
3 MARCHIORI GIACOMO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.4
4 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.8
5 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA Lido 01:21.6
6 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0

Serie n° 3 di 8
1 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.2
2 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.3
3 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.2
4 FARISATO ALESSANDRO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.9
5 MAZZETTO GIULIANO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.5
6 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA Lido 01:18.2

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Meeting Provinciale dei 100 es B Foglio n. 5
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.0
2 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:14.1
3 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.8
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.0
5 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.6
6 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.1

Serie n° 1 di 8
1 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:12.9
2 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.5
3 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.7
4 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.4
5 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.0
6 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:13.6

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 05/06/2005 ore 11:15

Serie n° 7 di 7
2 D'ESTE MARINA 1996 RANAZZURRA Lido 01:49.9
3 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.6
4 ROCCO BEATRICE 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:45.5

Serie n° 6 di 7
2 SANTANGELO FRANCESCA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:37.6
3 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:37.0
4 SCHIAVON IRENE 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.6
5 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.2
2 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.1
3 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:32.0
4 DI MARTINO CRISTINA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.9
5 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.0
6 NISCO GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.2

Serie n° 4 di 7
1 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
2 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.1
3 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.6
4 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.1
5 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.4
6 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.5

Serie n° 3 di 7
1 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.9
2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.2
3 MARCHIORI VIRGINIA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.6
4 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.2
5 DENTI ANNALISA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:26.4
6 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.6

Serie n° 2 di 7
1 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.0
2 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.4
3 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.0
4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.0
5 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.4
6 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Meeting Provinciale dei 100 es B Foglio n. 6
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 01:18.2
2 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.5
3 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.8
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.2
5 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.4
6 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 05/06/2005 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 ZAMPIERI, LONGO, TERREN, MASO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:27.0
3 PATTARO, MARCHIORI, TISATO, BRESSANELLO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:22.0
4 CERVELLIN, ROCCA, VEGGO SCOCCO, MAZZETTO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:25.5
5 BEACCO, BUGATI, MALO, BOATO  RANAZZURRA Lido 02:28.1

Serie n° 1 di 2
1 PENSO, FARISATO, BIANCHI, CHIOCCHETTI A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:21.0
2 TREVISAN, SPOLAOR, CHECCHIN, PERALE MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.0
3 TIOZZO, BISON, FABRIS, DALLA VENEZIA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
4 SORATO, FAVARO, PESCE, RIGHETTO  ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:11.0
5 REBESCHINI, CASARIN, CELIN, BERTO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 05/06/2005 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
2 PALLARO, CAZZARO, SCAPOLAN, VIERO  ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:55.0
3 GALLO, FECCHIO, FRANCESE, MAZZETTO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.5
4 BIONDI, MARVILLY, VIANELLO, BALLARIN  RANAZZURRA Lido 02:50.0

Serie n° 1 di 2
2 VIO, MAZZA, SALMISTRARO, DALLA VENEZIA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:26.0
3 SCHIAVON, MARIGA, RAMPON, REBESCO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.0
4 MASELLI, PARADISI, BIANCO, ZENNARO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.0
5 DE LORENZI, TASCA, BEGHELDO, TOGNON S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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